
 
 

                       
   REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

    ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

KLASA: 342-05/23-02/.. 

URBROJ:2182-06-23-1 

Šibenik, …………..2023. 

 

Na temelju članka 39. stavka 9. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 

(„Narodne novine“, broj: 83/23 dalje: Zakon) i članka 32. Statuta Šibensko – kninske županije 

(„Službeni vjesnik Šibensko – kninske županije“, broj: 08/09, 04/13, 3/18,4/20, 5/21 i 21/21 - 

pročišćeni tekst), uz prethodnu suglasnost Ministarstva mora, prometa i infrastrukture, 

KLASA:……., URBROJ:…… od ….., Županijska skupština Šibensko-kninske županije na 

… sjednici održanoj ….2023. godine, donosi 

 

PLAN 

 

UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM NA PODRUČJU  

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE  

ZA  RAZDOBLJE 2024. - 2028. GODINE 

 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

 

Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Šibensko-kninske županije za 

razdoblje 2024. - 2028. godine (u daljnjem tekstu: Plan) sadrži: 

a) planirane aktivnosti na pomorskom dobru i prioritete njihove realizacije, 

b) izvore sredstava za njihovu realizaciju,  

c) plan izrade prijedloga granica pomorskog dobra i lučkog područja luke posebne 

    namjene,  

d) plan održavanja i gradnje na pomorskom dobru,  

e) plan davanja koncesija i posebne upotrebe, te 

f) plan nadzora koncesionara i ovlaštenika posebne upotrebe. 

  

 

 



 
 

II. PLANIRANE AKTIVNOSTI NA POMORSKOM DOBRU I PRIORITETI 

NJIHOVE REALIZACIJE 

 

Članak 2. 

 

 U petogodišnjem razdoblju, u cilju unaprjeđenja i gospodarske valorizacije pomorskog 

dobra planirano je posvetiti osobitu pažnju slijedećim aktivnostima: 

 

1. Davanje koncesija na pomorskom dobru 

a) Izrada studija opravdanosti davanja koncesije na pomorskom dobru 

b) Izrada projektne dokumentacije 

c) Sudjelovanje u postupcima izdavanja lokacijskih i građevinskih dozvola za zahvate   

županijskog i lokalnog značaja 

d) Praćenje naplate koncesijske naknade, te izvršenja Odluka i Ugovora o koncesijama 

 

2 . Unapređenje i zaštita pomorskog dobra 

a) Razvoj javne infrastrukture na pomorskom dobru 

b) Razvoj GIS sustava 

 c) Izrada promidžbenog materijala (brošure)  

 

3. Ekologija mora 

a) Zaštita okoliša (Eko brodice) 

b) Analiza kakvoće mora 

c) Provedba plana intervencija kod onečišćenja mora 

d) Provedba EU projekta 

 

4. Financiranje lučke infrastrukture 

a) Izrada projektne dokumentacije za dogradnju i sanaciju luka županijskog i 

lokalnog značaja 

b) Sanacija i dogradnja luka županijskog i lokalnog značaja 

c) Sufinanciranje izgradnje pomorske infrastrukture 

 

5. Sanacija pomorskog dobra nastala uslijed izvanrednih događaja 

a) Sanacija obale 

b) Sanacija mora uslijed različitih polucija 

 

6. lzrada prijedloga granica pomorskog dobra i njihova provedba 

 

7. Ostalo 

a) Poticanje i promicanje aktivnosti na otocima 

b) Poticanje obavljanja linijskog pomorskog prijevoza na županijskim i lokalnim 

linijama te dokumentacija 

c) Uklanjanje nasipa 

 

Prioritet pri realizaciji aktivnosti na pomorskom dobru je izrada prijedloga granica pomorskog 

dobra i provedba utvrđenog pomorskog dobra u zemljišne knjige. 

 

 



 
 

III. IZVORI SREDSTAVA ZA REALIZACIJU PLANIRANIH AKTIVNOSTI NA 

POMORSKOM DOBRU 

 

Članak 3. 

 

Izvori sredstava za realizaciju planiranih aktivnosti na pomorskom dobru su: 

1. sredstva od naknade za koncesije 

2. sredstva od naknade za posebnu upotrebu 

3. sredstva od naknada za dozvole na pomorskom dobru 

4. sredstva od naknada koju za upotrebu pomorskog dobra plaćaju vlasnici brodica i 

     jahti upisanih u Upisnik brodova 

5. sredstva iz proračuna jedinice područne (regionalne) samouprave 

6. sredstva iz državnog proračuna 

 

 

IV. PLAN IZRADE PRIJEDLOGA GRANICA POMORSKOG DOBRA I LUČKOG 

PODRUČJA LUKE POSEBNE NAMJENE 

 

Članak 4. 

 

Prijedloge granice pomorskog dobra i granice lučkog područja utvrđuje Povjerenstvo 

za granice pomorskog dobra za Šibensko-kninsku županiju (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo 

za granice) sukladno odredbama Zakona. 

 

Prijedlog granice pomorskog dobra i granice lučkog područja utvrdit će se za lokacije 

koje se nalaze u ovom Planu, za područja na kojima se provodi katastarska izmjera  i za 

lokacije za koje je podnesen zahtjev od strane zainteresiranih subjekata, a koje se ne nalaze u 

ovom Planu. 

 

U slučaju da je podnesen zahtjev, podnositelj zahtjeva mora uz zahtjev priložiti 

dokumentaciju zahtjeva (kopija katastarskog plana; geodetsku snimku područja i digitalni 

ortofotoplan s preklopom katastarskog i s ucrtanom crtom srednjih viših visokih voda 

(SVVV), crtom zakonskog minimuma širine kopnenog dijela pomorskog dobra (6m); izvod iz 

dokumentacije prostornog uređenja, izvod iz zemljišne knjige; izvod iz katastra; povijesni 

katastarski i zemljišnoknjižni podaci o česticama zemljišta i zgrada, kao i podaci o česticama 

zemljišta i zgrade čijim je cijepanjem čestica zemljišta odnosno zgrade nastala, a radi 

utvrđivanja izvornog statusa čestica zemljišta i zgrada od osnutka katastra; fotografije 

područja za koje se predlaže granica s ucrtanom linijom 6m od crte SVVV). 

Povjerenstvo za granice će prijedloge granica pomorskog dobra i lučkog područja luke 

posebne namjene staviti na javni uvid na oglasnu ploču i mrežne stranice Šibensko-kninske 

županije i jedinice lokalne samouprave za čije područje se predlaže granica pomorskog dobra 

i lučkog područja luke posebne namjene. 

Troškove izrade prijedloga granica pomorskog dobra i lučkog područja luke posebne 

namjene i izrade geodetskih elaborata u obuhvatu Šibensko-kninske županije snosi Šibensko-

kninska županija, te se za predmetno razdoblje planira iznos od 70.000,00 eura. 

U razdoblju od 2024. do 2028. godine planirano je utvrditi prijedloge granica 

pomorskog dobra za slijedeće: 



 
 

 

Tablica 1. U razdoblju od 2024.-2028. godine planirano je utvrditi prijedloge granica 

pomorskog dobra za slijedeće: 

Granica 

№ 

Katastarska 

općina 
Grad/Općina Lokacija 

Obuhvat       

ml 

1 

 
Martinska Šibenik 

LOJP Martinska-Istraživačka 

postaja Martinska 
140 

2 Martinska Šibenik 
Istraživačka postaja Martinska-

Burnji Turan 
180 

3 Tisno Tisno Most-LOJP Tisno 60 

4 Tisno Tisno Sv. Andrija-Broščica 300 

5 Tribunj Tribunj otok Logorun(preostali dio) 2670 

6 
Srima Vodice 

Suha punta – Vodena 

jama(predio Ljutina) 
881 

7 Murter Betina Tisno Kosirina-Koromašnica 880 

8 Murter Betina Murter-Kornati Čigrađa-Kosirina 3270 

9 
Crnica Šibenik 

od k.č. 564 k.o. Šibenik do 

Šibenskog mosta 
1420 

10 

Šibenik Šibenik 

predio TEF- do k.č. 564 k.o. 

Šibenik(granica K.O. Šibenik i 

K.O. Crnica) 

1770 

11 Žirje Šibenik Nozdra Mala- rt Lemeš (otok 

Kaprije) 

880 

12 Žirje Šibenik Nozdra Vela- uvala 

Mrtovac(otok Kaprije) 

1370 

13 Murter Betina Tisno Prosika- uv. Tatinja mala 845 

14 
Murter Betina Tisno 

uv. Tatinja mala – uv. Tatinja 

velika 
680 

15 Murter Betina Tisno uv. Tatinja velika- uv. Podžorie 1340 

16 Murter Betina Murter-Kornati uv. Podžorie – uv. Stani 2050 

17 
Donje Polje Šibenik 

PGPD Stari porat- Koludrićevo 

do LNT Solaris 
667 

18 

Murter Betina Tisno 

od UGPD Prosika(k.č. 23559 

k.o. Murter Betina)-  do Uvala 

Porat 

1140 



 
 

19 Primošten Primošten Dobri dolac (gr.412) 420 

20 Primošten Primošten Stari poluotok 880 

21 Tribunj Tribunj Od mosta do UGPD na dijelu 

k.č. 3318 i 3317 k.o. Tribunj 

u naselju Tribunj 

142 

 

Osim izrade prijedloga za granice pomorskog dobra iz ovog Plana, Povjerenstvo će 

izraditi i prijedloge granica pomorskog dobra i lučkog područja prema  zahtjevima ovlaštenih 

podnositelja. 

 

U razdoblju od 2024. - 2028. godine planirana je izrada geodetskih elaborata sukladno 

zaprimljenim Rješenja o utvrđenoj granici pomorskog dobra/ lučkog područja.  

 

 

V. PLAN ODRŽAVANJA I GRADNJE NA POMORSKOM DOBRU 

 

Članak 5. 

 

Županije vode brigu o sanaciji pomorskog dobra izvan luka (u vanlučkom području) 

nastalu uslijed izvanrednih događaja. Sanacija pomorskog dobra i izrada projektne 

dokumentacije za pomorsku infrastrukturu financirat će se temeljem zahtjeva i iskazanih 

potreba gradova i općina. 

Sukladno Planu intervencija kod iznenadnih onečišćenja mora u Republici Hrvatskoj  

(„Narodne novine“, broj: 92/08) osnovan je Fond za sanaciju izvanrednih onečišćenja mora u 

Šibensko-kninskoj županiji. 

  Šibensko-kninska županija ima Plan integralnog upravljanja obalnim područjem 

(IUOP) Šibensko-kninske županije (Obalni plan), kao Plan regionalne razine koji je predviđen 

Protokolom o integralnom upravljanju obalnim područjem na Mediteranu. 

 

 

VI. PLAN DAVANJA KONCESIJA I POSEBNE UPOTREBE 

 

Članak 6. 

 

Postupak dodjele koncesije na pomorskom dobru na području Šibensko-kninske županije 

provodit će se sukladno Zakonu,  Zakonu o koncesijama („Narodne novine“, broj: 69/17 i 

107/20) i provedbenim propisima. 

 

Tijekom petogodišnjeg razdoblja provest će se već pokrenuti postupci kao i pripremne 

radnje za dodjelu koncesija na pomorskom dobru temeljem zaprimljenih inicijativa, a na 

područjima na kojima koncesije istječu tijekom navedenog razdoblja, provodit će se postupak 



 
 

davanja koncesije uz ispunjenje zakonskih uvjeta, te sukladno namjeni prostora utvrđenoj 

prostornim planovima općina/gradova. 

 

Tablica 2. Plan davanja koncesija na pomorskom dobru na području Šibensko-kninske 

županije u razdoblju od 2024.- 2028. godini: 

 

Osim navedenih lokacija Šibensko-kninska županija provodit će postupke za dodjelu 

koncesije i na drugim lokacijama tijekom petogodišnjeg razdoblja za koncesije koje isteknu 

tijekom navedenog razdoblja, te slijedom iskazanih interesa ukoliko su isti u skladu s 

politikom koncesija, provedbom pomorskog dobra, te važećom prostorno-planskom 

dokumentacijom. 

 

 

 

Br. Vrsta i predmet koncesije na 

pomorskom dobru 

Gospodarsko 

korištenje/ 

posebna 

upotreba 

Javno 

prikupljanje/

na zahtjev 

Procijenjeni 

rok trajanja 

na koji se 

koncesija daje 

1. Luka posebne namjene – luka 

nautičkog turizma Uvala Luke 

u Tisnom, Općina Tisno 

Gospodarsko 

korištenje 

Javno 

prikupljanje 

ponuda 

20 godina 

2. Luka posebne namjene – 

sidrište Uvala Vela Luka, 

Modrave 

Gospodarsko 

korištenje 

Javno 

prikupljanje 

ponuda 

10-12 godina 

3. Luka posebne namjene – 

sportska luka  Tribunj 

Gospodarsko 

korištenje 

Javno 

prikupljanje 

ponuda 

10-12 godine 

4. Ugostiteljsko – turistička 

djelatnost 

„sudačka kućica“ kat. čest. 

7750 k.o. Zaton – Raslina, 

Grad Šibenik 

Gospodarsko 

korištenje 

Javno 

prikupljanje 

ponuda 

10-12 godina 

5. Uzgajalište ribe u uvali Peleš, 

Općina Rogoznica. 

Gospodarsko 

korištenje 

Javno 

prikupljanje 

ponuda 

10-12 godina 

6. Ugostiteljsko-turistička 

djelatnosti u K.O. Zaton-

Raslina u Raslini 

Gospodarsko 

korištenje 

Javno 

prikupljanje 

ponuda 

10-12 godina 

7. Luka nautičkog turizma - 

privezišta na otoku Žutu u 

uvali Golubovac 

Gospodarsko 

korištenje 

Javno 

prikupljanje 

ponuda 

10-12 godina 

8. Športska luka u Prvić Luci Gospodarsko 

korištenje 

Javno 

prikupljanje 

ponuda 

10 godina 



 
 

VII. PLAN NADZORA KONCESIONARA I OVLAŠTENIKA POSEBNE UPOTREBE 

 

Članak 7. 

 

Povjerenstvo za praćenje izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama na pomorskom 

dobru na području Šibensko-kninske županije obavlja nadzor koncesionara i ovlaštenika 

posebne upotrebe u svrhu praćenja izvršavanja odluka i ugovora o koncesijama i redovito 

izvještava Davatelja koncesije o uočenim nepravilnostima, te predlaže mjere. 

U okviru politike koncesija davatelj koncesije, prikuplja podatke za izradu godišnjeg 

izvješća o ugovorima o koncesiji, vodi evidenciju o poslovanju koncesionara, dostavlja 

ministarstvu nadležnom za financije podatke o koncesiji nakon sklapanja ugovora o koncesiji, 

izrađuje plan davanja koncesije, te koristi Registar koncesija u svrhu nadzora urednog 

plaćanja naknade za koncesiju i provedbe ugovora o koncesiji. 

 U provedbi nadzora nad izvršavanjem ugovora o koncesiji, davatelj koncesije 

kontinuirano nadzire rad koncesionara, potkoncesionara, podugovaratelja i izvršavanje 

njihovih obveza iz ugovora o koncesiji, a što uključuje i redovito prati izvršavanja plaćanja 

naknade za koncesiju, poduzima sve  propisane radnje za pravilnu, potpunu i pravodobnu 

naplatu naknade za koncesiju i pripadajućih kamata, te osigurava pravilan i redovit unos 

podataka u Registar koncesija. 

Davatelj koncesije redovito prati izvršavanje svih ostalih obveza koje nastaju kao 

posljedica provedenih nadzora od strane inspekcijskih službi. 

 

Tablica 3. Redovni nadzori u razdoblju od 2024. - 2028. 

 

Plan nadzora za 2024. 

Redni 

broj 

Ugovor Koncesionar 

1. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(gospodarsko korištenje plaže u uvali Podglavica, 

Rogoznica) 

KRUŠČICA d.o.o. 

2. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(Športska luka u Prvić Luci) 

ŠKR BOTNICA 

3. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(Športska luka u Zablaću) 

ŠKR MOJAĆ 

4. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Velika Stupica, 

otok Žirje) 

OBRT RIVA, vl. Mate 

Šižgorić 

5. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(polje š44) 

OBRT  RIBAR – DUŠAN 

PRELEVIĆ, vl. Dušan 

Prelević 

6. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(polje š36 i š37) 

OBRT KATIĆ, vl. Ivica Katić 

7. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(polje š26) 

OBRT KATIĆ, vl. Ivica Katić 

8. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(polje š31) 

OBRT ĆORAN, vl. Marko 

Ćoran 



 
 

9. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(polje š32) 

OBRT ĆORAN, vl. Marko 

Ćoran 

10. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(polje š25) 

OBRT CIPACLUKI, vl. 

Tomislav Bulat 

11. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(polje š21) 

PLATFORMA 22 d.o.o. 

12. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(polje š35) 

SEASHELL d.o.o. 

13. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(polje š1 i š2) 

SEASHELL d.o.o. 

14. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(polje š45) 

SEASHELL d.o.o. 

15. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište ribe u zoni ušća rijeke Krke (polje R4) 

SEASHELL d.o.o. 

16. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(uzgajalište školjkaša u zoni ušća rijeke Krke 

(š22) 

OBRT TRAVČIĆ, vl. Mario 

Travčić i dr. 

17. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja plaže ispred autokampa 

Lovišća, Tisno 

ŠKOLJIĆ d.o.o. 

18. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja plaže ispred kampa Plitka 

Vala, Tisno 

BTP d.d. Betina 

19. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu 

pomorskog dobra (kolektor Rogoznica) 

VODOVOD I ODVODNJA 

d.o.o. ŠIBENIK 

20. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

nautičkog turizma u Zatonu, Dobri Dolac) 

ŽIŽA d.o.o. 

21. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Strunac, otok 

Žut) 

OBRT BAIN, vl. Nikolina 

Obersnel i dr. 

22. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Tratica, otok 

Kakan) 

PARANGAL j.d.o.o. 

23. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Soline, 

Rogoznica) 

LAGUNA TRADE d.o.o. 

 

Plan nadzora za 2025. 

Redni 

broj 

Ugovor Koncesionar 

1. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u Tisnom – jugoistočno od uvale Prosika) 

AGRO RIBARSKA 

ZADRUGA BRANITELJA 

2. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište AGRO RIBARSKA 



 
 

školjkaša u Tisnom –pod Tuščicom) ZADRUGA BRANITELJA 

3. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja plaže u uvali Gračina, Tisno 

HOSTIN d.o.o. 

4. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (kolektor – Veslački klub, bazen Crnica) 

VODOVOD I ODVODNJA 

D.O.O. ŠIBENIK 

5. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Podražanj, otok 

Žut) 

ACI d.d. 

6. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Sabuni, otok Žut) 

OBRT ŽMARA, vl. Edi 

Juraga i dr. 

7. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š 17 i š18) 

BIVALVI j.d.o.o. 

8. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

ribe u zoni ušća rijeke Krke (polje R02 i R03) 

BLITVENICA d.o.o. 

9. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š 38 i š39) 

OBRT  RIBAR – DUŠAN 

PRELEVIĆ, vl. Dušan 

Prelević 

10. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š 19) 

OBRT MARINERO, vl. 

Marko Ćoran i dr. 

11. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š 33) 

OBRT MARINERO, vl. 

Marko Ćoran i dr. 

12. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

ribe u zoni ušća rijeke Krke (polje R01 1 i R01 2) 

KAMENO DOBA d.o.o. 

13. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

ribe u uvali Movar, Rogoznica polje R1) 

MARINEX & CO d.o.o. 

14. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

ribe u uvali Movar, Rogoznica polje R2) 

MARINEX & CO d.o.o. 

15. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š 29 i š30) 

OBRT ĆORAN, vl. Marko 

Ćoran 

16. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š34) 

OBRT CIPACLUKI, vl. 

Tomislav Bulat 

17. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š50 i š51) 

OBRT PLODOVI MORA, 

vl. Zoran Krnić 

18. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š3,š4, š5 i š6) 

SEASHELL d.o.o. 

19. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š13 i š14) 

SEASHELL d.o.o. 

20. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š7, š8, š9 i 

š10) 

SEASHELL d.o.o. 

21. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š11 i š12) 

SEASHELL d.o.o. 

22. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

ribe u zoni ušća rijeke Krke (polje R05 i R06) 

SEASHELL d.o.o. 

23. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š47, Š48 i 

š49) 

SEASHELL d.o.o. 

24. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š46) 

SEASHELL d.o.o. 



 
 

25. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š27 i 28) 

SEASHELL d.o.o. 

26. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š23, š24, š40, 

š41, š42 i š43) 

OBRT TRAVČIĆ, vl. Mario 

Travčić i dr. 

27. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša u zoni ušća rijeke Krke (polje š15 i š16) 

OBRT IVIĆ, vl. Josipa Ivić 

Bašić 

 

Plan nadzora za 2026. 

Redni 

broj 

Ugovor Koncesionar 

1. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja plaže ispred hotela 

Spangiola 

KRAPANO d.o.o. 

2. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (privezište 

na otoku Krapnju) 

KRAPANO d.o.o. 

3. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (privezište 

– kamp Plitka Vala Tisno) 

BTP d.d. Betina 

4. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru ( sportski 

centar na kat. čest. 5998, k.o. Mandalina) 

SPORTSKI CENTAR 

MANDALINA 

5. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (Športska 

luka Kaprije) 

SL „GAUN“ 

6. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru ( luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Tijašnica) 

GRADSKO PODUZEĆE 

d.o.o. VODICE 

7. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru ( luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Sićenica, 

Rogoznica) 

LAGUNA TRADE d.o.o. 

8. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (privezište 

– kamp Žaborić, Jasenovo) 

KAMP JASENOVO d.o.o. 

9. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (izgradnja i 

korištenje benzinske crpke,Općina Murter-Kornati) 

INA d.d. 

10. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (križanje 

ŽC 6126 u Rogoznici) 

ŽUPANIJSKA UPRAVA 

ZA CESTE ŠIBENIK 

11. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (Luka 

nautičkog turizma Betina) 

BRODOGRADILIŠTE I 

MARINA d.o.o. Betina 

12. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru ( luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Zmiščica, otok 

Zminjak) 

OBRT ZMINJAK, vl. 

Krešimir Pleslić 

13. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru ( luka 

posebne namjene – sidrište na jugoistočnoj strani 

otoka Logoruna ) 

MJESNO PODUZEĆE d.o.o. 

14. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (kabel k.o. Prvić) 

HEP d.o.o. 

15. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (podmorski kabel 20kV za TS Martinska ) 

HEP d.o.o. 

16. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (podmorski kabel 20kV Jadrija – o. Školjić ) 

HEP d.o.o. 

17. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (priključni kabel 10 (20) kV i 0,4 kV mreže za 

HEP d.o.o. 



 
 

TS Školjić 

18. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Tratinska, otok 

Žirje) 

MAGNUS d.o.o. 

19. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru ( 

brodogradilište u Betini) 

MALI ŠKVER d.o.o. 

20.  Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

nautičkog turizma u Pirovcu) 

MARINA PIROVAC d.o.o. 

21. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

nautičkog turizma u Donjem Polju, Zablaće) 

SOLARIS d.d. 

 

Plan nadzora za 2027. 

Redni 

broj 

Ugovor Koncesionar 

1.  Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja plaže ispred autokampa 

Adriatic, Primošten 

CIRUS d.o.o. 

2. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja plaže ispred hotelskog 

naselja Solaris 

SOLARIS d.d. 

3. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Kakan, 

Borovnjaci) 

KAKAN d.o.o. 

4. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Mala Stupica, 

otok Žirje) 

MOTIO d.o.o.  

5. govor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište istočno od uvale 

Golubovac, otok Žut) 

COLONIA d.o.o. 

6. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (izr. I korišt.obj.vodop. Dio k.č. 2144/6 k.o. 

Primošten) 

VODOVOD I ODVODNJA 

d.o.o. 

7. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (Prvić – korištenje objekata odvodnje) 

VODOVOD I ODVODNJA 

d.o.o. 

8. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

(brodogradilište Betina) 

BRODOGRADILIŠTE I 

MARINA d.o.o. Betina 

9. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uljara, 

Općina Murter-Kornati) 

RAOL d.o.o. 

10. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru ( opskrbno 

poslovni centar u Pirovcu) 

PIROVČANKA d.o.o. 

11. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (restoran 

Jadrija) 

NAŠ BALDEKIN j.d.o.o. 

12. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (parking, 

Vodice) 

GRADSKO PODUZEĆE 

d.o.o. Vodice 

13. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (elektroenergetski objekt TS 10(20)/0,42 Kv 

Kozarica nova) 

HEP d.o.o. 

14. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (trafostanica ts 10(20)/04kV tribunj 11) 

HEP d.o.o. 



 
 

15. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (TS 10(20)/0,4 kv Luka Vrnaža s priključkom 

10(20)kv kabelskim vodom) 

HEP d.o.o. 

16. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (TS 10(20)/0,4 kv RAŽANJ 2  s priključkom 

10(20)kv kabelskim vodom I 0,4 KV mrežom) 

HEP d.o.o. 

17. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (TS 10(20)/0,4 KV KANICA 2 s priključnim 

10 (20) kv kabelskim vodom, K.O. SEVID) 

HEP d.o.o. 

18. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (kabelski vod 10(20) kv od ts škola do TS 

Jadran Rogoznica) 

HEP d.o.o. 

19. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (dvostruki kabelski vod 10(20) kv TS 

Rogoznica- turistička zona Kalebova luka) 

HEP d.o.o. 

20. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (podmorsko kabelski vod 10(20) kv TRAGAT-

KK 10(20) KV PIROVAC) 

HEP d.o.o. 

21.  Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (izgradnja i korištenje sustava odvodnja i 

pročišćavanja otpadnih voda) 

PRIMOŠTEN ODVODNJA 

d.o.o. 

 

Plan nadzora za 2028. 

Redni 

broj 

Ugovor Koncesionar 

1. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Vela (Velika) 

Nozdra, otok Kaprije 

SOTTOVENTO d.o.o.  

2. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (luka 

posebne namjene – sidrište u uvali Mrtovac, otok 

Kaprije 

SOTTOVENTO d.o.o. 

3. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

tune, otok Balabra) 

PELAGOS NET FARMA 

d.o.o. 

4. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (uzgajalište 

školjkaša i ribe, otok Logorun, Tribunj) 

SEASHELL d.o.o. 

5. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (izgradnja i korištenje podmorskog kabelskog 

voda 10(20) kV Tribunj- otok Logorun- otok 

Kaprije) 

HEP d.o.o. 

6. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (izgradnja priključnog 10(20) kV za TS 

"RANČ ZATON") 

HEP d.o.o. 

7. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra( izgradnja podmorskog kabelskog voda 20 kV 

o. Kaprije - o. Kakan (TS Kaprije 1 - KK Kakan 

sjever) 

HEP d.o.o. 

8. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra(izgradnja podmorskog kabelskog voda 20 kV 

Rogoznica - Zatoglav) 

HEP d.o.o. 



 
 

9. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra(izgradnja podmorskog kabelskog voda 20 kV 

o. Kakan - o. Žirje (KK Kakan jug -TS Koromašna) 

HEP d.o.o. 

10. Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru (izgradnja i 

gospodarsko korištenje na kat.čest. 6011, k.o. Šibenik 

) 

VILLA DUBROVNIK d.d. 

11. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (izgradnja i korištenje sustava odvodnja i 

pročišćavanja otpadnih voda) 

PRIMOŠTEN ODVODNJA 

d.o.o. 

12. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (pristanište turističkih brodova u Skradinu) 

JU NACIONALNI PARK 

KRKA 

13. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (pješačka staza u kanalu sv. Ante) 

JU ZPV ŠKŽ 

14. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra nad Podmorskom stazom i rampom za osobe s 

invaliditetom i smanjenom pokretljivošću na 

lokalitetu plaža sv. Andrije u Tisnom 

JU ZPV ŠKŽ 

15. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (privezište u finkciji muzeja) 

MUZEJ BETINSKE 

DRVENE 

BRODOGRADNJE 

16. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (korištenje tlačnog cjevovoda, fekalnih kanala i 

podmorskog ispusta otpadnih voda kao dijela 

kanalizacijskog sustava Srima-Vodice-Tribunj-na 

području Grada Vodica) 

VODOVOD I ODVODNJA 

d.o.o. Šibenik 

17. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (korištenje tlačnog cjevovoda, fekalnih kanala i 

podmorskog ispusta otpadnih voda kao dijela 

kanalizacijskog sustava Srima-Vodice-Tribunj i 

stabilnog dizelskog agregata i signalnog kabela crpne 

stanice "Tribunj I" , k.o. Tribunj, na području Općine 

Tribunj) 

VODOVOD I ODVODNJA 

d.o.o. Šibenik 

18. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (koncesija za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra u svrhu korištenja objekta odvodnje-kolektora 

grada Šibenika) 

VODOVOD I ODVODNJA 

d.o.o. Šibenik 

19. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (izgradnja i korištenje purifikacijskog centra) 

ALUTECH – Razvojno 

inovacijski centar 

20. Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (sudački toranj) 

HRVATSKI VESLAČKI 

SAVEZ 

21.  Ugovor o koncesiji za posebnu upotrebu pomorskog 

dobra (izgradnja distribucijske telekomunikacijske 

kanalizacijske mreže za Grad Vodice) 

GRAD VODICE 

 

 

 

 

 

 



 
 

VIII. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 8. 

 

Za provedbu ovog Plana novčana sredstva će se osigurati u Proračunu Šibensko-kninske 

županije. 

Članak 9. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije“. 

 

 

 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

 

                                                                                                  Stipe Petrina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


